



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000140/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	024.001.101	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM SISTEMA DE FREIO	HRS	600	320,00	192.000,00
2	024.001.103	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM MANGUEI	HRS	500	195,00	97.500,00
3	024.001.102	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM MOLAS, P	HRS	500	215,00	107.500,00
4	024.001.104	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM PISTÕES	HRS	500	223,33	111.665,00
		SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM PISTÕES HIDRAULICOS				
		Total ->			953,33	508.665,00